
 
 

ŠVENČIONIŲ ZIGMO ŽEMAIČIO GIMNAZIJOS DIREKTORIUS 
 
 

ĮSAKYMAS 
DĖL KRIZIŲ VALDYMO KOMANDOS SUDARYMO 

 
2019 m. vasario 26 d. Nr. V-38 

Švenčionys 
   

 
  

 Vadovaudamasi Rekomendacijų dėl krizių valdymo mokyklose, patvirtintų Lietuvos 
Respublikos Švietimo ir mokslo ministro 2018 m. kovo 8 d. įsakymu Nr. V-229                                 
„Dėl rekomendacijų dėl krizių valdymo mokyklose patvirtinimo“, 7 ir 8 punktais,    
 s u d a r a u  Krizių valdymo komandą Švenčionių Zigmo Žemaičio gimnazijoje: 
 Krizių valdymo komandos vadovas – Rima Razmienė, direktorė; 
 Krizių valdymo komandos vadovo pavaduotoja – Daiva Jasiulionienė, direktoriaus 
pavaduotoja ugdymui, VGK komisijos pirmininkė, atsakinga už komunikaciją su žiniasklaida. 
  Nariai: 
`  Jolita Pošiūnienė, psichologė, atsakinga už psichologinės pagalbos organizavimą ir(ar) 
teikimą; 
 Virginijus Valeika, direktoriaus pavaduotojas ūkiui, atsakingas už saugumą; 
 Vita Buinorienė, visuomenės sveikatos priežiūros specialistė, atsakinga už pirmosios 
medicininės pagalbos organizavimą; 
  Rimutė Grigonienė, lietuvių kalbos mokytoja, atsakinga už švietimo pagalbos priemonių 
prioritetus, kryptis, teikimo formą ir informaciją apie krizę gimnazijos bendruomenei; 
 Teresa Godlevskienė, socialinė pedagogė, krizių valdymo komandos posėdžių sekretorė. 
 
  
Direktorė          Rima Razmienė 

 


	ŠVENČIONIŲ ZIGMO ŽEMAIČIO GIMNAZIJOS DIREKTORIUS
	ĮSAKYMAS

